EDITAL Nº 013/UNOESC-R/14

HOMOLOGAÇÃO DOS SUPLENTES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa os

contemplados para ocupar as vagas, como suplentes,  do Curso de Extensão em

Desenvolvimento Regional integrante do Programa de Educação Superior para o

Desenvolvimento Regional – PROESDE, em conformidade com o item 8 (do Sorteio)

do Edital nº 013/Unoesc-R/2014 e Aditivos, conforme anexo.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba (SC), 02 de maio de 2014.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc

RELAÇÃO DE ALUNOS SUPLENTES PARA OCUPAR AS VAGAS NO
CURSO DE EXTENSÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – POR  SDR

SDR –  CAMPOS NOVOS
CIDADE NOME DO ALUNO CURSO

266943 Diego Salon de Oliveira Agronomia

257948 Anderson Alves Maciel Administração

258644 Janaina Renata Ribero Direito

247140 Eduardo Ávila Tonholi Direito

237692 Silvia Gotardo Administração

272195 Emanuely Gervásio Marini Administração

SDR –  JOAÇABA
CIDADE NOME DO ALUNO CURSO

260138 Silvana da Silva Administração

SDR – VIDEIRA
CÓDIGO DO

ALUNO NOME DO ALUNO CURSO

8267228 Patricia Conte Engenharia de alimentos
9233357 Carla Antunes Carneiro Engenharia Sanitária e Ambiental
10273925 Felipe Heusy Engenharia de Alimentos
11201088 Jaqueline Masson Engenharia de Alimentos
12237142 Janini Rigo - Engenharia de Alimentos
13274014 Keithy Alves Moreira Engenharia Qímica

SDR - XANXERÊ
CÓDIGO DO

ALUNO NOME DO ALUNO CURSO

233488 Jardel Coratto Agronomia
163344 Paulo Roberto Holz Agronomia
163362 Marina D. Abido Zootecnia
233458 Ailson Moraes Rosa Agronomia
275106 Lady Diana Cardoso Administração
254830 Patricia F. Bremm Ciências Biológicas
275660 Renan Marmentini Zootecnia
256178 Leticia Lando Eng. Bioenergética
269219 Roger F. de Oliveira Administração
255817 Andriela Fernandes Ciências Biológicas
236413 Jonatan S. Cardoso Eng. Bioenergética

SDR – MARAVILHA
CÓDIGO DO

ALUNO
NOME DO ALUNO CURSO

228816 Michele Munaro Ciências Contábeis
257059 Lucas Matheus Lanius Direito
256286 Eliane Mieres Direito
93162 Douglas Damião De Souza Antunes Direito
230129 Gerson Baesso Ciências Contábeis
231177 Alanjones Menegat Direito
237498 Berenice Inês Muller Direito
233117 Marlon Luis Trentin Direito
221694 Renata Pinto Panciano Direito
270906 Cristiano Fernandes Dos Santos Agronomia
236790 Nicole Heike Renger Direito
207520 Fernanda Eloísa Luzzi Direito
273643 Janquiel Luiz Baron Direito
264203 Bruna Zat Bortolanza Direito
257279 Evandro Bordignon Agronomia
231021 Jessica Weirick Ciências Contábeis
257290 Leomar João Puntel Agronomia
256010 Silvani Ines Weber Luchini Direito
256058 Taliciana Inês Roman Direito

SDR – SÃO MIGUEL DO OESTE

CÓDIGO DO
ALUNO

NOME DO ALUNO CURSO

271021 Angelica Caroline Zanella Administração

230920 Renata Cristina Paludo Administração

256806 Joel Ricardo Civardi Administração